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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31819004G

2. Data e Regjistrimit 19/06/2013
3. Emri i Subjektit L & G Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Njesia Administrative Dajt, Rruga 
Muhamet Deliu, Pallati Jora, Kati 1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Financimi, projektimi, ndertimi, operimi, administrimi dhe 

trasferimi i HEC - ve "Guri i Kuq 1/1, dhe "Guri i Kuq 1/2". 
Prodhimi, furnnizimi, trasmetimi, shperndarja, eksporti dhe 
shitja e energjise elektrike. Kryerja e cdo lloj aktiviteti tjeter 
qe i sherben realizimit te aktivitetit te shoqerise
Gentian Prifti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2019                Deri: 15/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

J O R A
               Para: 10.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: L & G Energy
E-Mail: energy_lg@yahoo.com  
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Telefon: 0692078823  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-129300-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527394-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-898741-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adreses te postes elektronike dhe saktesmi i kodit 
ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("energy_lg@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-123841-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EECA94-1959-42D1-9129-0351D51DD726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE83070-A37F-4BE8-A3F5-E249E3E1595A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEDE3C3-9545-47DA-91BA-FA118EFBC92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7C8FC7-03E6-42B9-81DE-07C0ECA5FF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F27F1C0-BB95-45CC-A68C-27B532458D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FB7BEA-0E98-4C13-8F67-44BD1B7E1B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FB7BEA-0E98-4C13-8F67-44BD1B7E1B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB96206-0D1D-4DBD-8091-BE145412BF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1447EB21-EA02-4CC3-9E1A-1367D93F78A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1447EB21-EA02-4CC3-9E1A-1367D93F78A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0337C620-E131-4FDE-9824-71B64D9FF42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56C6D14-14DC-4230-B61A-3E324C9770A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F942E91-1B39-4A0B-AFC7-DFA2679B6AF5
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21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832883-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935473-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.09.2016, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Njesia 
Administrative Dajt, Rruga Muhamet Deliu, Pallati Jora, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta", mbas ish NPVU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350731-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846865-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276036-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit Nr.02, datë 15.07.2019 ku është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3F3ADE-FC28-4C82-BA41-962A169532A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5916EA34-85C6-4EA6-841A-CBFC21100092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E08D14-C007-42BE-BF29-2A7AADF9F788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E08D14-C007-42BE-BF29-2A7AADF9F788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCFD28E-06DC-4991-8D87-64EBA8A73249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1357A0-FD6C-4AB9-9D1C-676671FD62AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3BE7F1-1A55-47CF-B433-40094E5EA856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D120A984-A5DC-4136-8EAD-C581FC72A600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B80DCB-95A2-4F78-A70A-02136EFC08D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C4E415-29DF-402B-90E3-98EFB293DB42
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vendosur: Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Prifti")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/06/2013")            u be              ("15/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Prifti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2018")            u be              ("15/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280604-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
vendim ortaku.pdf
01_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545947-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
ECURIA AKTIVITETIT.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
RAPORT PAGESA ADMINISTRATIVE.pdf
SHENIMET SPJEGUESE.pdf

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731738-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9848F4A7-2CA2-4D23-B1FF-34645E3E5BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC76A4E6-9182-4CBB-A71B-546BD7EFF9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AC7D5A-6BB9-4464-B7D4-ACAA042AF2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AC7D5A-6BB9-4464-B7D4-ACAA042AF2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD1D286-21AA-41E9-B6E3-9D5D0C0AF3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A70FA71-39F1-4E7B-B0EC-996D8DD6051C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0382E80F-FB46-4D32-9A39-8FCACED5D4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BF3380-9B43-4990-91E5-B4BBC4BEAE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BF3380-9B43-4990-91E5-B4BBC4BEAE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7448C0-3D74-4517-9DF6-FE80182AD6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC1F2EE-B4AF-477A-84C2-09FEB4438308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BF08BF-09AF-4ED2-A66E-965659721FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469E9778-01D5-432B-A676-97CAF9FA8D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CB440E-8D65-4C1F-89CF-940D1E514EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FC8922-4C10-4A2E-BA16-7D62558D3686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A5047B-7CE3-40EF-9962-477FA50ABA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FC7D71-41A6-4965-804B-F3F7CE7A67BA


5

Lista e Dokumenteve:
raporti pageses administrative.pdf
raporti ecurise aktiviteti.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta-.xlsx
shenimet spjeguese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim ortakuu.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 18/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7507753-C8B0-404D-8DDE-39A670FFAE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DC4AF7-0B9C-4486-9DBB-E6510E23BB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B78F3C-4CD1-4213-8AF8-011CC92FC03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31693B45-F509-4F3D-8AB8-8FFB41E8FA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6258EA51-DB99-405D-821F-EB7871F61EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E2482E-285F-4383-8503-ECFB97FDF984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B94DC5-7142-4D7C-BC88-4C474A58DB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A661DC4B-9EC9-4B35-B1C9-F00550F28004

